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Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie  

Blister de 24 Cartouches courtes Internationales - Encre Bleu effaçable

Réf FOS : 119 944

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Cartouches courtes standard. Encre liquide 
universelle.
Bleu effaçable.

BIC

Autriche

France/Belgique/Luxembourg
24

794

22/03/2024

Plastique

Non

Oui 100%

Non

Non

0.048

0.198

0.100

0.020

32159070

3086126732916

888751


